
  

UCHWAŁA NR 58/VIII/25 

RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 

z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 201 335,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 71 451,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia po stronie dochodów na kwotę 19 079,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 381 506,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 98 146,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia po stronie wydatków na kwotę 95 887,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika nr 3 do Uchwały nr 35/VI/24 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 

30 grudnia 2024 r. „Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku”, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika nr 4 do Uchwały nr 35/VI/24 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 

30 grudnia 2024 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika nr 5 do Uchwały nr 35/VI/24 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 

30 grudnia 2024 r. „Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2025 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy zawiera załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2426



§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 23 436 844,36 zł, 

a) bieżące 18 821 000,04 zł, 

b) majątkowe 4 615 844,32 zł, 

2) wydatki ogółem 23 569 292,26 zł, 

a) bieżące 17 042 337,26 zł, 

b) majątkowe 6 526 955,00 zł. 

§ 8. Aktualizuje się § 5 Uchwały nr 35/VI/24 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu w wysokości 132 447,90 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie – 

70 879,84 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 

2 826,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa – 805,32 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – 57 936,74 zł.”  

§ 9. Aktualizuje się § 6 Uchwały nr 35/VI/24 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 454 117,90 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 321 670,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 10. Aktualizuje się § 7 ust. 1 Uchwały nr 35/VI/24 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej – w kwocie 2 928 675,18 zł.”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Radziszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2426



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 58/VIII/25 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 142 700,00 0,00 12 306,00 155 006,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 700,00 0,00 12 306,00 120 006,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 700,00 0,00 2 382,00 5 082,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9 924,00 9 924,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 640 936,67 -71 451,00 17 784,00 5 587 269,67 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

959 444,00 -23 071,00 404,00 936 777,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 929 080,00 -20 280,00 0,00 908 800,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 398,00 0,00 404,00 1 802,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 16 921,00 -2 791,00 0,00 14 130,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 580 496,00 -48 380,00 17 336,00 1 549 452,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 348 656,00 -29 144,00 0,00 319 512,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 934 415,00 0,00 17 336,00 951 751,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 139 045,00 -13 931,00 0,00 125 114,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00 -5 305,00 0,00 19 695,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
42 973,00 0,00 44,00 43 017,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
9 673,00 0,00 44,00 9 717,00 

758   Różne rozliczenia 8 778 343,13 0,00 34 372,00 8 812 715,13 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 577 051,12 0,00 34 372,00 611 423,12 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 577 051,12 0,00 34 372,00 611 423,12 

801   Oświata i wychowanie 296 424,00 0,00 14 216,00 310 640,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 424,00 0,00 14 216,00 204 640,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

170 424,00 0,00 14 216,00 184 640,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 403 244,00 0,00 117 963,00 521 207,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00 0,00 115 900,00 515 900,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
400 000,00 0,00 115 900,00 515 900,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 700,00 0,00 1 300,00 4 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
700,00 0,00 300,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2426



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 524,00 0,00 763,00 1 287,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 299,00 0,00 763,00 1 062,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 743,00 0,00 19 079,00 76 822,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 743,00 0,00 19 079,00 76 822,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

57 193,00 0,00 19 079,00 76 272,00 

bieżące razem: 16 288 831,80 -71 451,00 215 720,00 16 433 100,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

566 236,00 0,00 33 295,00 599 531,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 585 430,00 -19 079,00 0,00 1 566 351,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 655 457,00 -19 079,00 0,00 636 378,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

655 457,00 -19 079,00 0,00 636 378,00 

majątkowe razem: 4 634 923,32 -19 079,00 0,00 4 615 844,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

2 964 165,32 -19 079,00 0,00 2 945 086,32 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 4 694,00 4 694,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 4 694,00 4 694,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 694,00 4 694,00 

bieżące razem: 2 383 205,24 0,00 4 694,00 2 387 899,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 306 960,36 -90 530,00 220 414,00 23 436 844,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 530 401,32 -19 079,00 33 295,00 3 544 617,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

              

            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2426



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 58/VIII/25 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji 

 i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 367 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 815,00 367 815,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 815,00 367 815,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 880 172,00 776 475,00 776 475,00 0,00 776 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 697,00 103 697,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 845,00 -11 845,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 676,00 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 869 003,00 777 151,00 777 151,00 0,00 777 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 852,00 91 852,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 676,00 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 076,00 10 076,00 10 076,00 0,00 10 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 676,00 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 076,00 10 076,00 10 076,00 0,00 10 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 488 697,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 697,00 103 697,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 845,00 -11 845,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 852,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 852,00 91 852,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 103 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 697,00 103 697,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 845,00 -11 845,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 852,00 91 852,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 438 420,00 283 740,00 283 740,00 0,00 283 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 680,00 154 680,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 420,00 343 740,00 343 740,00 0,00 343 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 680,00 154 680,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 358 420,00 283 740,00 283 740,00 0,00 283 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 680,00 74 680,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 420,00 343 740,00 343 740,00 0,00 343 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 680,00 74 680,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2426



750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 717 585,00 3 493 785,00 3 358 585,00 2 211 013,00 1 147 572,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 223 800,00 223 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 466,00 -7 466,00 -7 466,00 0,00 -7 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 715 619,00 3 491 819,00 3 354 119,00 2 211 013,00 1 143 106,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 223 800,00 223 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast  
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 116 200,00 116 200,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 700,00 116 700,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 200,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 815 475,00 2 815 475,00 2 812 975,00 2 211 013,00 601 962,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 466,00 -5 466,00 -5 466,00 0,00 -5 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 813 009,00 2 813 009,00 2 810 509,00 2 211 013,00 599 496,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 53 262,00 53 262,00 53 262,00 0,00 53 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 466,00 -5 466,00 -5 466,00 0,00 -5 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 796,00 47 796,00 47 796,00 0,00 47 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  
Kwalifikacja 
wojskowa. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 323 629,00 178 939,00 115 862,00 25 103,00 90 759,00 0,00 22 000,00 41 077,00 0,00 0,00 1 144 690,00 1 144 690,00 1 006 298,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78,00 -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 160,00 7 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 330 711,00 186 021,00 117 944,00 27 263,00 90 681,00 5 000,00 22 000,00 41 077,00 0,00 0,00 1 144 690,00 1 144 690,00 1 006 298,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 253 629,00 178 939,00 115 862,00 25 103,00 90 759,00 0,00 22 000,00 41 077,00 0,00 0,00 1 074 690,00 1 074 690,00 1 006 298,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78,00 -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 160,00 7 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 260 711,00 186 021,00 117 944,00 27 263,00 90 681,00 5 000,00 22 000,00 41 077,00 0,00 0,00 1 074 690,00 1 074 690,00 1 006 298,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 19 579,00 19 579,00 19 579,00 19 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 739,00 21 739,00 21 739,00 21 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78,00 -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681,00 681,00 681,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 580 795,00 5 580 795,00 5 226 377,00 4 185 985,00 1 040 392,00 0,00 183 994,00 170 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 832,00 -24 832,00 -3 530,00 0,00 -3 530,00 0,00 0,00 -21 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 171,10 64 171,10 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 41 171,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 620 134,10 5 620 134,10 5 245 847,00 4 185 985,00 1 059 862,00 0,00 183 994,00 190 293,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 034 096,00 4 034 096,00 3 879 046,00 3 417 579,00 461 467,00 0,00 155 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 336,00 -2 336,00 -2 336,00 0,00 -2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 031 760,00 4 031 760,00 3 876 710,00 3 417 579,00 459 131,00 0,00 155 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 142 567,00 142 567,00 142 567,00 0,00 142 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 336,00 -2 336,00 -2 336,00 0,00 -2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 231,00 140 231,00 140 231,00 0,00 140 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 957 145,00 957 145,00 758 277,00 673 144,00 85 133,00 0,00 28 444,00 170 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 925,00 -21 925,00 -623,00 0,00 -623,00 0,00 0,00 -21 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 518,00 35 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 970 738,00 970 738,00 757 654,00 673 144,00 84 510,00 0,00 28 444,00 184 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 16 798,00 16 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 998,00 13 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2426



  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 972,00 -2 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 863,00 14 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 555,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -425,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 130,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 36 683,00 36 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 114,00 -6 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 569,00 30 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 20 144,00 20 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 791,00 16 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 935,00 36 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 22 473,00 22 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 727,00 18 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 29 983,00 29 983,00 29 983,00 0,00 29 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -623,00 -623,00 -623,00 0,00 -623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 360,00 29 360,00 29 360,00 0,00 29 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 3 055,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -510,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 545,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 50 815,00 50 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 470,00 -8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 345,00 42 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 317 097,00 317 097,00 316 597,00 95 262,00 221 335,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -311,00 -311,00 -311,00 0,00 -311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 786,00 339 786,00 339 286,00 95 262,00 244 024,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 035,00 3 035,00 3 035,00 0,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -311,00 -311,00 -311,00 0,00 -311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 57 313,00 57 313,00 57 313,00 0,00 57 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 653,10 5 653,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 653,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 706,10 62 706,10 57 053,00 0,00 57 053,00 0,00 0,00 5 653,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 653,10 5 653,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 653,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 653,10 5 653,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 653,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 57 313,00 57 313,00 57 313,00 0,00 57 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 053,00 57 053,00 57 053,00 0,00 57 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 581 685,80 1 581 685,80 1 343 885,80 798 159,80 545 726,00 0,00 237 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 709,00 -3 709,00 -3 349,00 0,00 -3 349,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 254,00 53 254,00 53 254,00 11 894,00 41 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 631 230,80 1 631 230,80 1 393 790,80 810 053,80 583 737,00 0,00 237 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 502 744,80 502 744,80 502 744,80 377 540,80 125 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 259,00 -2 259,00 -2 259,00 0,00 -2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 894,00 52 894,00 52 894,00 11 894,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 553 379,80 553 379,80 553 379,80 389 434,80 163 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 207 858,00 207 858,00 207 858,00 207 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 294,00 10 294,00 10 294,00 10 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 152,00 218 152,00 218 152,00 218 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 56 337,80 56 337,80 56 337,80 56 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 937,80 57 937,80 57 937,80 57 937,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2426



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 22 004,00 22 004,00 22 004,00 0,00 22 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 259,00 -2 259,00 -2 259,00 0,00 -2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 745,00 19 745,00 19 745,00 0,00 19 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 475 341,00 475 341,00 475 341,00 420 619,00 54 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 251,00 474 251,00 474 251,00 420 619,00 53 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 10 622,00 10 622,00 10 622,00 0,00 10 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 532,00 9 532,00 9 532,00 0,00 9 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 862 827,80 397 243,80 281 750,80 221 880,80 59 870,00 0,00 0,00 115 493,00 0,00 0,00 465 584,00 465 584,00 450 584,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 984,00 -1 984,00 -1 984,00 0,00 -1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 081,00 43 081,00 43 081,00 39 719,00 3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 903 924,80 438 340,80 322 847,80 261 599,80 61 248,00 0,00 0,00 115 493,00 0,00 0,00 465 584,00 465 584,00 450 584,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 22 222,80 22 222,80 22 222,80 17 222,80 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 081,00 43 081,00 43 081,00 39 719,00 3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 303,80 65 303,80 65 303,80 56 941,80 8 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 720,00 31 720,00 31 720,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 720,00 37 720,00 37 720,00 37 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 497,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 497,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 565,80 2 565,80 2 565,80 2 565,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 687,00 5 687,00 5 687,00 5 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 252,80 8 252,80 8 252,80 8 252,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 351,00 351,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 815,00 815,00 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 166,00 1 166,00 1 166,00 1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 833 605,00 368 021,00 252 528,00 204 658,00 47 870,00 0,00 0,00 115 493,00 0,00 0,00 465 584,00 465 584,00 450 584,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 984,00 -1 984,00 -1 984,00 0,00 -1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 831 621,00 366 037,00 250 544,00 204 658,00 45 886,00 0,00 0,00 115 493,00 0,00 0,00 465 584,00 465 584,00 450 584,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6 070,00 6 070,00 6 070,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 984,00 -1 984,00 -1 984,00 0,00 -1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 086,00 4 086,00 4 086,00 0,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 157 391,00 1 157 391,00 1 157 391,00 126 142,00 1 031 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -436,00 -436,00 -436,00 0,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 176 955,00 1 156 955,00 1 156 955,00 126 142,00 1 030 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 563 391,00 563 391,00 563 391,00 126 142,00 437 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -436,00 -436,00 -436,00 0,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 562 955,00 562 955,00 562 955,00 126 142,00 436 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2426



  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 249,00 4 249,00 4 249,00 0,00 4 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -436,00 -436,00 -436,00 0,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 813,00 3 813,00 3 813,00 0,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 212 487,00 353 023,00 153 737,00 39 719,00 114 018,00 132 000,00 0,00 67 286,00 0,00 0,00 1 859 464,00 1 859 464,00 791 887,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 683,00 -41 237,00 -41 237,00 -39 719,00 -1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 446,00 -22 446,00 -22 446,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 446,00 142 446,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 22 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 291 250,00 454 232,00 232 500,00 0,00 232 500,00 132 000,00 0,00 89 732,00 0,00 0,00 1 837 018,00 1 837 018,00 769 441,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  

i kluby 

przed zmianą 1 012 910,00 221 023,00 153 737,00 39 719,00 114 018,00 0,00 0,00 67 286,00 0,00 0,00 791 887,00 791 887,00 791 887,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 683,00 -41 237,00 -41 237,00 -39 719,00 -1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 446,00 -22 446,00 -22 446,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 446,00 142 446,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 22 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 091 673,00 322 232,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 89 732,00 0,00 0,00 769 441,00 769 441,00 769 441,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 31 720,00 31 720,00 31 720,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 720,00 -31 720,00 -31 720,00 -31 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 1 497,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 497,00 -1 497,00 -1 497,00 -1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 687,00 5 687,00 5 687,00 5 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 687,00 -5 687,00 -5 687,00 -5 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 815,00 815,00 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -815,00 -815,00 -815,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 53 011,00 53 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 079,00 19 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 090,00 72 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 9 355,00 9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 367,00 3 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 722,00 12 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 0,00 -1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 655 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 457,00 655 457,00 655 457,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 079,00 -19 079,00 -19 079,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 378,00 636 378,00 636 378,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 136 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 430,00 136 430,00 136 430,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 367,00 -3 367,00 -3 367,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 063,00 133 063,00 133 063,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 534 911,60 14 361 480,60 12 868 089,60 7 608 002,60 5 260 087,00 132 000,00 596 994,00 629 397,00 0,00 135 000,00 6 173 431,00 6 173 431,00 3 655 285,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 033,00 -79 742,00 -58 080,00 -39 719,00 -18 361,00 0,00 -360,00 -21 302,00 0,00 0,00 -34 291,00 -34 291,00 -22 446,00 0,00 0,00 

zwiększenie 396 588,10 376 588,10 305 171,00 53 773,00 251 398,00 5 000,00 2 800,00 63 617,10 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 817 466,70 14 658 326,70 13 115 180,60 7 622 056,60 5 493 124,00 137 000,00 599 434,00 671 712,10 0,00 135 000,00 6 159 140,00 6 159 140,00 3 632 839,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 60 900,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 900,00 60 900,00 60 900,00 30 900,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2426



 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 60 900,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 900,00 60 900,00 60 900,00 30 900,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 50 940,00 50 940,00 50 940,00 50 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 060,00 -25 060,00 -25 060,00 -25 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 880,00 25 880,00 25 880,00 25 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8 711,00 8 711,00 8 711,00 8 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 326,00 -4 326,00 -4 326,00 -4 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 385,00 4 385,00 4 385,00 4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 249,00 1 249,00 1 249,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -614,00 -614,00 -614,00 -614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635,00 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805,32 805,32 805,32 805,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 805,32 47 805,32 47 805,32 47 805,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805,32 805,32 805,32 805,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 805,32 47 805,32 47 805,32 47 805,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 39 313,00 39 313,00 39 313,00 39 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805,32 805,32 805,32 805,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 118,32 40 118,32 40 118,32 40 118,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 383 205,24 2 383 205,24 1 272 467,24 165 637,00 1 106 830,24 0,00 1 110 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 805,32 30 805,32 30 805,32 805,32 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 384 010,56 2 384 010,56 1 273 272,56 136 442,32 1 136 830,24 0,00 1 110 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2426



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 58/VIII/25 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Lp Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

rok budżetowy 

2025  

(9+10+11+ 12+13) 

w tym: 

środki własne  

jst 

środki z budżetu 

UE / samorządu 

województwa / 

KPO 

Budżet państwa 

(0, 9) (0, 7) (0, 9) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

1 010 01043 6057, 6059 
Budowa sieci wodociągowej w obrębach Głęboczek, Wiktorowo, 

Osnówka 
1 250 940,00 0,00 1 250 940,00 233 916,00 1 017 024,00 0,00 

2 010 01044 6050 Budowa kanalizacji zbiorczej z oczyszczalnią ścieków w Perlejewie 800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

3 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi gminnej  

Nr 108991B Granne - Wiktorowo - Kobyla 
41 852,00 0,00 41 852,00 41 852,00 0,00 0,00 

4 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr 79 - 

Leszczka Mała 
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

5 700 70005 6050 Dokumentacja techniczna budowy budynku usługowego w Perlejewie 73 800,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 

6 700 70005 6050 Zamiana nieruchomości w miejscowości Perlejewo i Leszczka Duża 6 094,10 6 094,10 880,00 880,00 0,00 0,00 

7 700 70007 6050 

Dokumentacja techniczna przebudowy części Nabużańskiego 

Centrum Turystycznego ze zmianą sposobu użytkowania na część 

mieszkalną 

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

8 720 72095 6057, 6059 
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Gminie Perlejewo w ramach 

projektu "Cyberbezpieczny Samorząd"* 
209 696,00 0,00 155 576,00 0,00 126 017,00 29 559,00 

9 750 75095 6050 Projekt termomodernizacji budynków użyteczności publicznej 73 800,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 

10 750 75095 6060 Zakup samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Gminy 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

11 754 75412 
6060, 6067, 

6069 

Podniesienie potencjału ratowniczego OSP Perlejewo i Twarogi 

Lackie** 
1 115 767,00 0,00 1 074 690,00 319 966,00 754 724,00 0,00 

12 754 75495 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy zbiornika wodnego 

w Perlejewie 
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

13 855 85516 6050, 6057 Zwiększenie liczby miejsc opieki w Klubie Malucha w Perlejewie*** 581 077,00 0,00 465 584,00 15 000,00 450 584,00 0,00 

14 900 90095 6050 
Dostawa i montaż układu kompensacji mocy biernej w Centrum 

Zdrowia w Perlejewie 
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

15 921 92109 6057, 6059 
Termomodernizacja trzech świetlic wiejskich z terenu Gminy 

Perlejewo**** 
859 173,00 0,00 769 441,00 133 063,00 636 378,00 0,00 

16 921 92120 6050, 6580 
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy trzech 

zabytkowych kapliczkach z terenu Gminy Perlejewo 
542 676,00 0,00 523 070,00 21 310,00 0,00 501 760,00 

17 921 92120 6050, 6580 
Wymiana pokrycia dachowego wraz z robotami towarzyszącymi na 

zabytkowym budynku dawnej plebanii w Perlejewie 
529 507,00 0,00 529 507,00 101 294,00 0,00 428 213,00 

18 921 92195 6050 
Opracowanie koncepcji utworzenia Miejsca Pamięci Bitwy 

w Miodusach Pokrzywnych z dnia 18 sierpnia 1945 r. 
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

19 926 92601 6050 
Dokumentacja techniczna budowy boiska wielofunkcyjnego 

w Perlejewie 
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 6 474 382,10 6 094,10 6 149 140,00 2 204 881,00 2 984 727,00 959 532,00 

* 54.120,00 zł w ramach projektu zaplanowane z wydatków bieżących    

** 41.077,00 zł w ramach projektu zaplanowane z wydatków bieżących   

*** 115 493,00 zł w ramach projektu zaplanowane z wydatków bieżących   

**** 89 732,00 zł w ramach projektu zaplanowane z wydatków bieżących    

           

           

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2426



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 58/VIII/25 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  454 117,90 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach* 

905 61 568,06 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków** 

906 74 852,78 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  

pkt 6 ustawy 
950 317 697,06 

Rozchody ogółem:  321 670,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 321 670,00 

* przychody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 57 936,74 zł 

przychody z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz z dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml – 2 826,00 zł 

Fundusz Pomocy – 805,32 zł 

** „Cyberbezpieczny Samorząd” – 69 199,68 zł 

„Przyjazne Przedszkole w Gminie Perlejewo” – 5 653,10 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2426



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 58/VIII/25 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2025 rok 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminna Biblioteka Publiczna   122 000,00  1 
Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi 
10 000,00   

2 Powiat Siemiatycki 367 815,00   2 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Perlejewie 

5 000,00   

3 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 
Siemiatyczach 

10 000,00        

Ogółem  377 815,00 122 000,00  Ogółem 15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2426



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 58/VIII/25 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy na 2025 r. 

1. Zwiększa się dochody w rozdziale 70005 o kwotę 2 382,00 zł jako wpływy z opłaty za użytkowanie 

wieczyste oraz o kwotę 9 924,00 zł jako wpływy ze zwrotu wydatków za rok ubiegły (zadania własne). 

2. Zwiększa się dochody w rozdziałach 75615 oraz 75616 o łączną kwotę 17 740,00 zł oraz zmniejsza się 

dochody w tych rozdziałach o kwotę 71 451,00 zł jako wpływy z tytułu podatków lokalnych od osób 

fizycznych i prawnych (zadania własne). 

3. Zwiększa się dochody w rozdziale 75618 o kwotę 44,00 zł jako wpływy z tytułu opłaty za zajęcie pasa 

drogowego (zadania własne). 

4. Zwiększa się dochody w rozdziale 75814 o kwotę 4 694,00 zł jako dotację przeznaczoną 

na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (zadania zlecone). 

Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.72.2025.AW z dnia 

28 lutego 2025 r. 

5. Zwiększa się dochody w rozdziale 75835 jako środki na uzupełnienie dochodów przeznaczonych 

na wynagrodzenia nauczycieli (zadania własne). 

6. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 80103 o kwotę 14 216,00 zł jako dofinansowanie 

do realizacji projektu pn.: „Przedszkole talentów” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zajęć oraz zakup pomocy dydaktycznych 

do oddziałów przedszkolnych przy SP w Perlejewie (zadania własne). 

7. Zwiększa się dochody w rozdziale 90002 o kwotę 115 900,00 zł jako wpływy z opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z przewidywanymi wpływami (zadania własne). 

8. Zwiększa się dochody w rozdziale 90026 o kwotę 1 300,00 zł jako wpływy z tytułu zwrotu kosztów 

upomnień oraz odsetek od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (zadania własne). 

9. Zwiększa się dochody w rozdziale 90095 o kwotę 763,00 zł jako zwroty wydatków za rok ubiegły 

(zadania własne). 

10. Przenosi się po stronie dochodów między paragrafami w ramach rozdziału 92109 kwotę 19 079,00 zł 

oraz po stronie wydatków kwotę 22 446,00 zł jako dofinansowanie i wydatki w ramach zadania 

„Termomodernizacja trzech świetlic wiejskich z terenu Gminy Perlejewo” (zadania własne). 

11. Zwiększa się wydatki w rozdziale 60014 o kwotę 676,00 zł z przeznaczeniem na opłatę za zajęcie pasa 

drogowego (zadania własne). 

12. Zwiększa się wydatki w rozdziale 60016 o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr 79 - Leszczka Mała” oraz przenosi się na kolejny 

rok budżetowy kwotę 61 845,00 zł w związku z przesunięciem terminu realizacji zadania „Opracowanie 

dokumentacji projektowej rozbudowy drogi gminnej Nr 158501B Głęboczek Łazy” (zadania własne). 

13. Zwiększa się wydatki na energię elektryczną w budynkach gminnych, w tym w świetlicach wiejskich, 

w budynku Urzędu Gminy oraz Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego o łączną kwotę 191 000,00 zł w związku 

z przewidywanymi kosztami wyższymi niż uprzednio planowano (zadania własne). 

14. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 75011 kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów renowacji i konserwacji ksiąg USC, w związku z pismem Wojewody Podlaskiego  

nr OB.-I.3123.8.2025.DP z dnia 28 stycznia 2025 r. (zadania zlecone). 

15. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 75022 kwotę 2 000,00 zł jako sprostowanie 

klasyfikacji, jednocześnie zwiększając wydatki na podróże służbowe radnych Rady Gminy w Perlejewie 

(zadania własne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2426



16. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75224 o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

dojazdu osób wezwanych na kwalifikację wojskową (zadania własne). 

17. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75412 o kwotę 5 000,00 zł jako dofinansowanie kosztów kursu 

motorowodnego dla strażaków ochotników OSP Perlejewo, zgodnie ze złożonym wnioskiem, o kwotę 

2 160,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie oraz zmniejsza się wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 78,00 zł 

jako aktualizację (zadania własne). 

18. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80101 o kwotę 2 336,00 zł jako aktualizację odpisu na ZFŚS 

(zadania własne). 

19. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80103 o kwotę 623,00 zł jako aktualizację odpisu na ZFŚS (zadania 

własne). 

20. Zwiększa się wydatki w rozdziale 80113 o kwotę 23 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół, zmniejsza się wydatki w tym rozdziale o kwotę 311,00 zł jako 

aktualizację odpisu na ZFŚS (zadania własne). 

21. Zwiększa się wydatki w rozdziale 80195 o kwotę 5 653,10 zł jako środki pozostałe z realizacji projektu 

„Przyjazne Przedszkole w Gminie Perlejewo” (zadania własne) oraz o kwotę 805,32 zł jako środki pochodzące 

z Funduszu Pomocy pozostałe z roku poprzedniego (zadania zlecone), ponadto zmniejsza się w tym rozdziale 

wydatki o kwotę 260,00 zł jako aktualizację odpisu na ZFŚS (zadania własne). 

22. Zwiększa się wydatki w rozdziale 85203 o kwotę 52 894,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

funkcjonowania Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego oraz zmniejsza się wydatki w tym rozdziale o kwotę 

2 259,00 zł jako aktualizację odpisu na ZFŚS (zadania własne). 

23. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 85205 kwotę 360,00 zł z przeznaczeniem 

na szkolenie pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej będącego członkiem Zespołu Interdyscyplinarnego 

(zadania własne). 

24. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 85219 o kwotę 1 090,00 zł jako aktualizację odpisu na ZFŚS 

(zadania własne). 

25. Przenosi się z rozdziału 92109 do rozdziału 85504 kwotę 41 081,00 zł jako środki na funkcjonowanie 

świetlicy środowiskowej w Perlejewie, która jest ośrodkiem wsparcia, zwiększa się wydatki w rozdziale 

85504 o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup różnych materiałów w ramach funkcjonowania świetlicy 

środowiskowej, zmniejsza się wydatki na funkcjonowanie świetlicy środowiskowej o kwotę 156,00 zł jako 

aktualizację odpisu na ZFŚS (zadania własne). 

26. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 85516 o kwotę 1 984,00 zł jako aktualizację odpisu na ZFŚS 

(zadania własne). 

27. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 90002 o kwotę 436,00 zł jako aktualizację odpisu na ZFŚS (zadania 

własne). 

28. Zwiększa się wydatki w rozdziale 90095 o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Dostawa i montaż układu kompensacji mocy biernej w Centrum Zdrowia w Perlejewie” (zadanie własne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2426


		2025-05-20T12:04:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




